
UCHWAŁA NR IX/66/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Ostrowski w drodze darowizny nieruchomości 
położonej w Ostrowie Wielkopolskim przy ulicy Kujawskiej i Alei Słowackiego, oznaczonej w obrębie 

0029 numerami działek 1/10, 1/12, 1/18, 1/20. 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), §1 pkt 2 Uchwały Nr XXXI/234/2009 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 27 sierpnia 
2009 roku w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 185, poz. 3144), 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Ostrowski w drodze darowizny nieruchomości   położonej 
w Ostrowie Wielkopolskim przy ulicy Kujawskiej i Alei Słowackiego, oznaczonej w obrębie 0029 numerami 
działek 1/10, 1/12, 1,/18, 1/20 o łącznej powierzchni 0,4963 ha, objętej księgą wieczystą nr 
KZ1W/00103894/3. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Leszek Michalak 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F488CBAB-3E23-41EC-8BC8-B8FD82768E6D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Ostrowski jest właścicielem nieruchomości położonej przy ulicy Limanowskiego w Ostrowie 
Wielkopolskim, oznaczonej w obrębie 0030 numerami działek 4/1 i 4/6, która znajduje się w użytkowaniu 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim. 

Nieruchomość Powiatu Ostrowskiego znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie z nieruchomością oznaczoną 
numerami działek 1/10, 1/12, 1/18, 1/20 o łącznej powierzchni 0,4963 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr 
KZ1W/00103894/3, stanowiącą własność Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski. Nabycie przedmiotowej 
nieruchomości przez Powiat Ostrowski w drodze darowizny umożliwi rozbudowę Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim i tym samym dalszy rozwój powiatowej służby zdrowia. 

W myśl art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 cyt. ustawy oraz §1 pkt 2 uchwały Nr XXXI/234/2009 Rady 
Powiatu Ostrowskiego z dnia 27 sierpnia 2009 roku w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania, nabycie na własność nieruchomości 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa może nastąpić za zgodą Rady Powiatu. Organem reprezentującym 
Powiat Ostrowski w sprawach gospodarowania nieruchomościami jest stosownie do art. 11 ust. 1 cyt. ustawy 
Zarząd Powiatu. 

Zatem w sytuacji, gdy nabycie nieruchomości wymaga zgody Rady Powiatu - uzasadnione jest podjęcie 
uchwały w przedmiotowej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F488CBAB-3E23-41EC-8BC8-B8FD82768E6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/66/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


